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ÅTERBLICKAR 
Filmklubben   –   19 oktober     
Vi var ca 25 personer som såg Björn Runges film ”Bränn alla mina brev ” på Kino. Filmen är 
baserad på Alex Schulmans bok med samma titel. Efter filmen samlades en del av oss på 
Domkyrkoforum, där vi över en kopp kaffe diskuterade filmen. Den allmänna uppfattningen 
var att det var en klart sevärd film. 
Vår nästa filmträff på Kino är onsdagen den 23 november – mer info längre ned, under 
KOMMANDE AKTIVITETER. 
 

 

Inledningsvis vill vi påminna om två aktiviteter som äger rum på andra sidan 
årsskiftet men som har ANMÄLNINGSTID I DECEMBER. 
 
 Hardenberger & Haydn, Malmö Live   –   16 februari 
 Hardenberger tar oss med på en resa från det välkända och populära  
  till det bisarra och det äventyrliga. I konserten ingår bl.a. Haydns Trumpet- 
  konsert och inledningen till oratoriet Skapelsen samt verk av Bartok.   
Tid/plats: Vi ses vid biljettkassan på Malmö Live kl.18.15-18.30 för att få biljetterna. 
Konserten börjar kl. 19.00.   Var och en får ta sig till Malmö Live på egen hand 
Kostnad: 295 kronor. 
Anmälan: Ingrid Holfelt, ih@spflundcentrum.se telefon 072 944 75 95. 
Första anmälningsdag: 2 december kl. 9.00. 
Sista anmälnings- och betalningsdag: 12 december.     
  
  Funny Girl på Malmö Opera   –   26 mars 
 Anmälan: Ingrid Holfelt, ih@spflundcentrum.se telefon 072 944 75 95.  
 Första anmälningsdag: 8 december kl. 9.00. 
 Sista anmälnings- och betalningsdag: 20  december.     
För mer information se programmet sidan 31.  

Besök på ölbryggeriet Perfectly Square Brewing   –   30 november 
Platser finns kvar. Sista anmälningsdag är 20 november.    
För mer information se programmet sidan 26. 



 
Operaintroduktion, La Traviata      –   26 oktober   
La Traviata är den mest spelade operan i hela världen och alltså också den  
mest välkända. Vi var drygt trettio personer som lyssnade till Mats Natt och Dags 
introduktion av operan. Än en gång fick vi uppleva den vackra musiken som perfekt 
illustrerar kurtisanen Violettas livsbana från firad societetsskönhet i Paris eleganta 
salonger till dödssjuk TBC-patient som avlider i ett enkelt och dragit hyresrum.  

 Stor tragik, ackompanjerad av underbar musik. 
  
 
 
Anastasia på Malmö Opera   –   30 oktober 
Vi var 40 medlemmar, som fick ta del av en fantastisk och trollbindande föreställning. 
Musikalen handlar om en av de många som utgav sig för att vara Anastasia, dotter till  
den mördade ryska tsarfamiljen. 
 
 
 
At the Proms med Hemvärnets musikkår   –   5 november     
Den här lördagen bjöd på en härlig musikalisk upplevelse tillsammans med Hemvärnets 
musikkår och musikalartisten Andreas Eldéen. Programmet spände över många olika 
musikstilar. Dirigenten Jörgen Flink agerade även som och konferencier läxade emellanåt 
upp oss i publiken som inte nynnade, visslade eller sjöng tillräckligt kraftfullt – dvs att vi inte 
riktigt nådde upp till den engelska förlagans publikengagemang. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Afternoon Tea på Hypoteket   –   6 november 
Så var det åter dags för den mycket uppskattade aktiviteten Afternoon Tea. Den här gången 
samlades drygt 30 medlemmar på Hypoteket. Inledningsvis bjöds vi på ett glas cava. Den 
första rätten, skogsvampsoppa, serverades i små koppar. Därpå följde ett antal smårätter 
elegant serverade på tvåvånings-brickor. Därefter scones med tillbehör. Mättnadskänslan 
började sakteliga infinna sig, men Innan det var dags att lyfta från bordet ställdes en assiett 
med små läckra bakverk och praliner framför oss. Vilken tur att det finns en särskild mage 
för sötsaker. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Månadsmöte, Lucky Strike   –   7  november 
Med unika bilder och föremål, som väckte igenkännande leenden,  
fick vi ta del av en berättelse från beredskapsårens Sverige. Allt 
ackompanjerat med tidstypisk musik ur en gammal 40-talsradio.  
Vi fick även höra Churchill tala till det engelska folket via radio. 
Jan-Olof Nilsson berättade om de fler än 300 utländska stridsflygplan 
som kraschade eller nödlandade i Sverige under andra världskriget. 
Med dessa kom bland annat 1 300 amerikanska flygare. Efter mer  
än ett halvt sekel sökte Jan-Olof upp några av de inblandade och  
fick höra hur de hade påverkats av sina upplevelser. Under sina 
många år av forskning kom han att bli nära vän till flera av dem.  
Det som berörde oss alla var att det var människan och hennes upplevelser som  
stod i centrum – inte det stora andra världskriget. Ett mycket uppskattat föredrag. 
 
 
 
Matkaravan i Malmö Saluhall   –   9 november 
Under ledning av matkaravanföraren, Sigrid, fick vi tillfälle att njuta av utbudet av 
delikatesser i Malmö saluhall.  Vi började med ostron och sedan följde bl.a. sandwich, 
köttbullar, pizza och ost. Det hela avslutades med pralin och glass. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Operaintroduktion, Romeo & Julia   –   16 november  
Vi var cirka 35 personer som lyssnade till Mats Natt och Dags introduktion av Charles 
Gounods opera Romeo och Julia med den vackra, melodiska och franskt eleganta musiken 
som ackompanjerade den klassiska kärlekshistorien mellan två ungdomar som kommer från 
två familjer i fejd, och där familjernas oförsonlighet leder till båda ungdomarnas död. 
Handlingen bygger på Shakespeares tragedi, men berättelsen blir alldeles särskilt gripande 
tack vare Gounods romantiska musik som beskriver känslor som går från ljuvaste kärleks-
berusning till bottenlös tragik. Stort drama, stor musik. 
 
 
 

 
    
 
 
 
 
 

RÄTTELSE   –   Möt Lundakvinnor med attityd   –   4 november 
Inledningen till aktiviteten Möt Lundakvinnor med attityd hade fallit bort I förra 
nyhetsbrevet. Redaktören ber om ursäkt. Här kommer den korrekta inledningen. 
”Vi var drygt 30 personer som lyssnade till Agneta Erikssons kunniga och 
underhållande anekdoter om 12 kvinnor med attityd från olika tidsperioder.” 
 



 
KOMMANDE AKTIVITETER 
 
 
23 november   –   Filmklubben      
Den här gången ser vi filmen ”Hilma” av Lasse Hallström om den svenska konstnären  
Hilma af Klint. Filmen går på Kino och börjar kl. 17.30 och är två timmar lång. 
Biljett köper man själv. Efter filmen samlas de som vill vid Domkyrkoforum,  
där vi bestämmer plats för lite eftersnack. Väl mött! 
För mer information se programmet sidan 12. 
 
 
24 november   –  Pubträff på John Bull Pub 
   För mer information se programmet sidan 24. 
 
 
27 november   –   Roméo & Juliette på Malmö Opera  
 
 
4 december    –     Mitt om natten på Nöjesteatern 
 
 
5 december    –   Månadsmöte, Piraten, Piaf & Piano    
   För mer information se programmet sidan 28. 
 
     
15 december  – Pubträff  på John Bull Pub      
    För mer information se programmet sidan 29. 
 
 
 
 
 
Det går inte att svara på detta mejl men du kan nå oss på: info@spflundcentrum.se 


